
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Martes 18 de diciembre de 2012 Sec. V-A.  Pág. 59239

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
43

71
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

43713 Anuncio de formalización de contratos de: Junta de Contratación del
Ejército de Tierra. Objeto: Aquisición módulos desayuno y módulos de
pan para RIC. Expediente: GA-9008/12-R.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Junta de Contratación del Ejército de Tierra.
b) Dependencia que tramita el expediente: Junta de Contratación del Ejército de

Tierra.
c) Número de expediente: GA-9008/12-R.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Aquisición módulos desayuno y módulos de pan para RIC.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 15000000 (Alimentos, bebidas, tabaco y

productos afines).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 485.000,00 euros. Importe total:
533.500,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 12 de diciembre de 2012.
b) Fecha de formalización del contrato: 13 de diciembre de 2012.
c) Contratista: "Alonso Hipercas, S.A." "José Miguel Poveda, S.A." y "Teógenes

Ruiz, S.L." UTE.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 485.000,00 euros. Importe

total: 533.500,00 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Se formaliza al licitador adjudicado.

Madrid, 14 de diciembre de 2012.- Director de Asuntos Económicos del ET.
ID: A120084393-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-12-17T18:26:00+0100




